

## Månedsbrev for Kvadratene

Månedens som var: **Oktober**

Barna har hatt en kjekk høst måned! Etter hvert som rutinene kommer seg mer på plass har vi hatt flere muligheter til å utforske naturen rundt oss. Vi har laget bilder av høst blad, der barna har vært med å plukke bladene. På bladene har vi hatt maling på og laget et avtrykk. Dette syntes barna var veldig kjekt.

Vi har også lagt håndavtrykk av alle barna, noe som barna ville gjøre flere ganger.

FNkafeen var også veldig flott gjennomført. Takk for god mat og fine samtaler sammen.

Pga litt ulike vikarer og usikkerhet rundt de faste aktivitetene, har jeg valgt å henge opp en ukentlig lapp om hva vi ønsker å gjøre hver uke. Grunnen til jeg velger å gjøre dette er for å forsikre oss at vi får gjennomføre de planene som vi ønsker å gjøre. Som f eks Turdag, varmmat, utelek og formingsaktiviteter.

Vi takker også for en god forståelse rundt dette!

**INFO:**

**Anbefaler alle å abonnere på månedsbrev. Det er gjennom denne kanalen dere vil få mest informasjon.**

**Husk å sende bilder av barnas familie, da vi skal lage barnehage-hus til å henge på veggene.**

**ida.marie.andreassen@stavanger.kommune.no**

**ELLER:**

**Avdelingstelefonen**





## Mål og innhold: November

### Hovedtema: Forberedelse til jul

Vi opplever hvert år at desember går veldig fort. Derfor velger vi å starte i november med juleaktiviteter. Kanskje dere får julegaver?

Vi starter også tidlig for at barna skal kunne få kjennskap og felles interesse for de kjekke julesangene vi kan synge. Dette vil gi et økt samhold og sikrer at alle får kjennskap til de samme sangene og aktivitetene.

Begrunnelse for tema:

#### Kapittel 1 rammeplan, livsmestring og helse.

Barnehagen skal ha en helsefremmede og forebyggen- de funksjon. Vi skal ta vare på barnas fysiske og psykiske helse. Vi skal bidra til barnas trivsel, livsglede og mestring.

#### Kapittel 3: Barnehagen skal fremme vennskap og felleskap.

I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for felleskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne.

Personalet skal støtte barns initiativ til samspill og bidra til at alle får leke med andre. Vi snakker med barna om hvordan vi leker med hverandre og støtter barna i konflikter.

#### Kapittel 3: Barnehagen skal fremme læring:

Personalet skal legge opp til et stimulerende miljø: Dette kan blant annet bety å endre på de fysiske møblene for å gi barna et mer variert lekemiljø.

Vi skal sørge for at alle barn kan få rike og varierte opplevelser og utfordringer.

Vi vil og kunne gi barna opplevelser sammen slik det blir bedre for barna og den forståelsen de har i leken sammen.

## Faste julesanger

Jeg gikk meg over sjø og land.

På låven sitter nissen.

Og andre kjekke sanger på veggen!

**Viktige datoer i November:**

**16-17/11: PLANLEGGINGSDAG**

**Barnehagen er stengt disse dagene!**

**29 - 30/11: Skoledager Ida**

### **Viktig informasjon:**

**Følge med på den grønne magnet tavlen, og veggen rett innenfor døren i fingarderoben. :) jeg lager en ukentlig plan med oversikt hver uke fremover i november. Dette er for å gjøre det mer oversiktlig for dere foreldre og oss i personalet.**

**Barnehagen har blitt en nøttefri barnehage. Ettersom det er barn med epi- pen og allergi i barnehagen**